בש"פ 630/20

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

דורון כהן המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי
בירושלים (כב' השופט מ' כדורי) בע"ח 49853-01-20

מיום 22.1.2020

עו"ד ארז בר-צבי בשם המבקש:

החלטה

1. המשיבה הגישה בקשה למתן צו הרחקה לפי סעיפים 18-17 לחוק איסור אלימות בספורט,
התשס"ח-2008 (להלן: חוק איסור אלימות בספורט) נגד המבקש בשל חשד שלפיו במהלך משחק כדורגל הוא הניף,

יחד עם אחרים, שלט שעליוכתוב "בניריינהמחרגיהינוםיאבניזונות! LF" (להלן: הבקשה והשלט). בבקשתה, עתרה
המשיבה להורות כי המבקש לא ייכנס למגרשי כדורגל בכל הארץ למשך שלוש עונות; כי עליו להימצא בתחום מרחק של

לבסוף, המבקש גורס כי באופן כללי יש לפרש את חוק איסור אלימות בספורט בצמצום, מכיוון שמדובר בחוק

אשר עשוי להגביל את חירויות הפרט באופן בלתי רצוי.

5. לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, הגעתי למסקנה כי היא איננה מגלה עילה לבירור ב"גלגול שלישי" לפני
בית משפט זה לפי אמות המידה המקובלות בבקשות רשות לערור לפי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (על סיווג הליכי ההשגה לפי חוק איסור אלימות בספורט ראו החלטת הרשמת ל'
בנמלךבבש"פ 7317/15 פלונינ' מדינתישראל(31.12.2015)). עיקר השגות המבקש נוגעות להחלטת בית המשפט

המחוזי לסווג את פעולותיו ככאלו שעשויות לסכן את שלום הציבור בנסיבות המקרה דנן.